[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОГОТОЛА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 28 »___03___2023   г.          г. Боготол                          № 0266 -п
Об утверждении перечня объектов, обеспечивающих жизнедеятельность населения города Боготола
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», руководствуясь п. 10 ст. 41, ст. 71, ст. 72, ст. 73 Устава городского округа город Боготол, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень объектов, обеспечивающих жизнедеятельность населения города Боготола, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу постановление администрации города Боготола «Об утверждении перечня потенциально опасных объектов и объектов, обеспечивающих жизнедеятельность населения города Боготола» от 08.08.2018 № 0986-п.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Боготола www.bogotolcity.ru в сети Интернет и опубликовать в официальном печатном издании газете «Земля боготольская».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6.       Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Глава города Боготола                                                              Е.М. Деменкова
Жданов Юрий Михайлович
6-34-46

3 экз.
                                                    Приложение № 1
                                                                                к постановлению администрации

                                                    города Боготола

                                                                  от « 28 »  03 2023 г  № 0266-п
ПЕРЕЧЕНЬ

 объектов, обеспечивающих жизнедеятельность населения города Боготола
	№
п/п
	Наименование
объекта, адрес.
	Дежурные службы, телефон
	ответственное должностное лицо

	1.
	Администрация города Боготола, 662060, Красноярский край, г. Боготол, ул. Шикунова, д.1.
	приемная администрации города Боготола, тел. 8 (39157) 6-34-41
	Глава города Боготола

	2.
	33 ПСЧ 2 ПСО ГПС ГУ МЧС России по Красноярскому краю, 662060, Красноярский край, г. Боготол, ул. ул. 40 лет октября, д.15.
	Дежурно диспетчерская служба 8(39157) 2-60-80; 01; 101.
	Начальник 33 ПСЧ 2 ПСО  ГПС ГУ МЧС России по Красноярскому краю

	3.
	АО «Красноярсккрайгаз», трест Назаровомежкрайгаз, Боготольский газовый участок, 662060, г. Боготол, ул. Промышленная, д.9.
	Дежурно диспетчерская служба 8(39157) 2-44-62, 04, 104.
	Мастер газового участка.

	4.
	АО «КрасЭКО», Боготольский  участок Западного филиала, 662060, г. Боготол, ул. Комсомольская, д.146,
	Дежурно диспетчерская служба
8(39157) 2-61-18
	Начальник Боготольского участка тепловых сетей и котельных установок западного филиала АО «КрасЭКО».
Начальник Боготольского участка электросетей западного филиала АО « КрасЭКО».

	5.
	МО МВД «России» Боготольский, 662060, г. Боготол, ул. Заводская, д.1.
	Дежурно диспетчерская служба
8(39157)2-38-02, 02,102.
	Начальник МО МВД России «Боготольский».

	6.
	КГБУЗ «Боготольская межрайонная больница», 662060, г. Боготол, ул. Школьная, д.73
	Дежурно диспетчерская служба

8(39157)2-51-29, 03. 103.
	Главный врач КГБУЗ «Боготольская МБ».

	7.
	Сервисный центр г. Ачинск Красноярского филиала ПАО «Ростелеком», 662060, г. Боготол, ул. Кирова, д. 5.
	Дежурный кросс
с 08:00 до 17:00
8(39157)2-13-33, 08.

	Директор сервисного центра г. Ачинск Красноярского филиала ПАО «Ростелеком»,

	8.
	ООО «Боготольские коммунальные системы», 662060, г. Боготол, ул. Советская, д. 55 «а», пом.1

	Дежурно диспетчерская служба
8(39157) 6-33-17.
	Генеральный директор ООО «Боготольские коммунальные системы».

	9.
	МКУ «Единая дежурно-диспетчерская служба» города Боготола.
	Дежурно диспетчерская служба
8(39157) 6-34-00
	Руководитель МКУ  «ЕДДС» г. Боготола.

	10.
	ОАО «Автомобилист», 662060, г. Боготол, ул. Садовая, 61.
	Дежурно диспетчерская служба
8(39157) 2-53-77
	Генеральный директор ОАО «Автомобилист».

	11.
	Железнодорожная станция Боготола, 662060, г. Боготол, ул. Вокзальная, д. 6,
	Штаб ГО и ЧС жд. станции
Боготол
8(39157) 3-33-42
	Начальник железнодорожной станции Боготола